
2019年10月8日 現在

窓口営業時間変更のお知らせ
　平素より琉球銀行那覇空港内出張所にご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、当出張所は2019年11月1日（金）より、窓口営業時間を下記の通り変更
いたします。
　このたび、少人数店舗における効率的な店舗運営を図るとともに、職員全員で
お客さまをお出迎えする体制を整え、サービスの質を向上させることを目的に、
昼休み（窓口休業）を導入します。
　今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります
ようお願い申しあげます。

記

琉球銀行 那覇空港内出張所 098-857-6898お問い合わせ先

2019年11月1日（金）
2.開始時期

店内に設置しておりますＡＴＭにつきましては、窓口休業時間中、
引続きご利用いただけます。

4.その他

1.窓口営業時間

9：00～16：00平 日   9：00～12：00
13：00～16：00平 日

※12：00～13：00は窓口休業

変更後変更前

3.当出張所近隣店舗のご案内
本店営業部
那覇市久茂地1-11-1      　  098-866-1212TEL


